PA 12 ANTISTATICO
Tubo triplostrato flessibile in PA 12 antistatica per bassa pressione. Idoneo all'utilizzo
in ambienti ATEX gruppo 2, categoria 2/3 G&D, zone di installazione 1, 21, 2, 22.
CARATTERISTICHE
Tubo triplostrato flessibile per bassa pressione plastificato, stabilizzato alla luce e
al calore. La sua struttura multistrato è costituita da uno strato interno ed uno
esterno di Poliammide 12 PHL dissipativa (antistatica) con resistività elettrica
superficiale <10^6 Ohm secondo ISO 8031:2009(E) e uno strato intermedio di

via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Prodotti
Codice Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
12RA2.5X4 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 20 mm 24 BAR N
12RA4X6 4 mm 6 mm 1 mm 30 mm 21 BAR N
12RA6X8 6 mm 8 mm 1 mm 55 mm 15 BAR N
12RA8X10 8 mm 10 mm 1 mm 85 mm 11 BAR N
12RA10X12 10 mm 12 mm 1 mm 120 mm 9 BAR N
12RA12X14 12 mm 14 mm 1 mm 170 mm 8 BAR N
12RA12.5X15 12.5 mm 15 mm 1.25 mm 150 mm 9 BAR N
2/2